PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça Cêntral, Centro, Santana do Sáo Franci sco/SE, CEP: 49985-000, CNPJ

E-mail: licitarsantana@gmai l.com

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE N" 11/2021

Santana do Sâo Francisco/SE, 11 de .ianeiro de 202

Ricardo José R va da

CoNTRATO No lL/2021
õórurCnrnNrÊi-pnEFEITURA Do MUNICIPIo DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

õónrúrnoo, pALMEIRA & MELo ADVocADos ASSoclADos
oBJETO: Contratação do escÍitório de advocacia, para acompanhamento de medidas administrativas e

j-rãrcÉi, p"o ,""ubimento, peto CONTRATANTE, de valores que lhe sào devidos pela ANP - Agência Nacional

ão p"troi"o, a tÍtuto de royátti". ã. funçao da existência, em seu território, de estagão terrestre de embarque e

desembarque de gás natural.
VALOR CONTRATADO: Os pagamentos seráo realizados pelo CoNTRATANTE ao CONTRATADO, pelo

sárrúà eíecincàoó na crausüráÊ-rimeira, a títuto de honorários advocâtÍcios, á razâo de 20% (vinte por cento)

àa irirportància efetivamente recebida pelo C9NTRATANTE no êxito, no perÍodo compreendido entre a

assinaiura do presente contraio até a data do trânsito em .iulgado de todas as açÕes nêcessárias ao

cumprimento do seu objeto
BASE LEGAL: Art.25, inciso ll, § 1o, art 13 lll da Lei n" 8.666/93

ÉÊóúnSOs, A despesa decorrõnte deste contrato correrá por conta da seguinte dotação orçamentária:

19006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

6332 - MANUTENÇÂO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

3390,39.00.00 1 OO1 OOOO OUTROS SERV,TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2021

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 mESES

z

PREFETTO DO MUNICIPIO D SANTAN SÃO F SCO

iTRNAII

Presrdente d rssá0
0

Permanenle de Licil4&